

BES-AR AÇIKLADI: "DÖRT KİŞİLİK BİR MEMUR AİLESİNİN 2024 TEMMUZ AYI AÇLIK SINIRI 26 BİN 404 LİRA"

Sağlıklı beslenmenin maliyeti günlük 880 lirayı geçti

BÜRO Emekçileri Sendikası Araştırma Merkezi (BES-AR), temmuz ayına ait açlık ve yoksulluk verilerini açıkladı. BES-AR'ın temmuz ayına ait açlık ve yoksulluk raporuna göre, dört kişilik bir memur ailesinin sağlıklı

beslenmesi için aylık yapması gereken harcama tutarı Temmuz 2024 için 26 bin 401 lira oldu. Sağlıklı beslenmenin maliyeti ise günlük 880 lirayı geçti. Bekar bir çalışanın yaşam maliyeti ise 30 bin 672 lira. S.3'te



BES-AR açıkladı: "Dört kişilik bir memur ailesinin 2024 Temmuz ayı açlık sınırı 26 bin 404 lira"

Sağlıklı beslenmenin maliyeti günlük 880 lirayı geçti

ANKARA (ANKA) - BES-AR'ın temmuz ayına ait açlık ve yoksulluk raporuna göre, dört kişilik bir memur ailesinin sağlıklı beslenmesi için aylık yapması gereken harcama tutarı Temmuz 2024 için 26 bin 401 lira oldu.

Büro Emekçileri Sendikası Araştırma Merkezi (BES-AR), temmuz ayına ait açlık ve yoksulluk verilerini açıkladı. Buna göre, dört kişilik bir memur ailesinin sağlıklı beslenmesi için aylık yapması gereken harcama tutarı Temmuz 2024 için 26 bin 401 lira oldu. Bekar bir çalışanın yaşam maliyeti ise 30 bin 672 lira.

Gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı kısacası yoksulluk sınırı 72 bin 199 lira olarak kayıtlara geçti. Raporda, "2024 yılında da 17 bin 002 lira alan asgari ücretli 26 bin 401 lira olan açlık sınırının yüzde 55,28 altında ücret alarak sadece karnını doyurabilmektedir" değerlendirmesi yapıldı.

"BU SEFALET DÜZENİ SÜRDÜRÜLEMEZ"

Büro Emekçileri Sendikası'nın açıklaması şöyle:

"Tüm kamu emekçilerine, asgari ücretlilere, emeklilere insanca yaşayacak bir ücret talebimizi ısrarla tekrarlıyoruz. Sağlıklı beslenmenin maliyeti günlük 880 lirayı geçti! 2024 yılında da asgari ücret açlık sınırının altında kaldı.



Büyükşehirlerde kamu emekçileri, barınma ihtiyacını karşılamak için neredeyse maaşının yüzde 75-80'ini kiraya ödemek zorunda kalıyor. Büyükşehirlerde kamu emekçileri, barınma ihtiyacını karşılamak için öğrenci evi gibi 3 ya da 5 kişi bir arada yaşamak zorunda kalıyor. Tasarruf tedbirleri olarak sunulan servislerin kaldırılmasına hayır demek için yoksulluk sınırının üzerinde insan onuruna yaraşacak bir ücret için seyyanen verilen zam dahil bütün ek ödemelerin temel ücrete yansıtılması için mülakatın kaldırılması, liyakatin esas alınması için tasarruf diye kamuya personel alımının ve destek personel sayısının azaltılmasına karşı **büro emekçilerinin** mücadelesini büyütüyoruz. Bu sefalet düzeni sürdürülemez. Krizin bedeli emekçilere ödettilerimiz."



Büro Emekçileri Sendikası Genel Başkanı Özer Avanaş